
Распоред за јулска испитна сесија на Факултет за психологија во академската 2024/2025 година


1. Сите испити кај доц.д-р Емилија Бошковска  01.07.2025 во 14.30 ч
2. Сите испити кај доц.д-р Ана Ѓорѓевиќ  02.07.2025 во 10.30 ч
3. Сите испити кај Асс.м-р Маргарита Николовска 03.07.2025 во 15.10 ч
4. Вонр.проф.д-р Весна Алексоска 02.07.2025 во 10.30 ч
5. Вонр.проф.д-р Мирјана Јовановска Стојановска  01.07.2025 во 11 ч
6. Вонр.проф.д-р Андромахи Наумовска 03.07.2025 во 14.00 ч
7. д-р Розета Паскалиева 30.06.2025 во 10.30 ч
8. [bookmark: _GoBack]Доц.д-р Анита Азеска 01.07.2025 во 14.30 ч
